
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки, цільове 
призначення: для ведення особистого селянського 
виробництва 
 
З метою формування земельних ділянок сільськогосподарського призначення 
територіальної громади та встановлення місця розташування об'єктів землеустрою, їхніх 
меж, розмірів, правового статусу, виявлення земель, що не використовуються, 
використовуються нераціонально або не за цільовим призначенням, виявлення і 
консервації деградованих сільськогосподарських угідь і забруднених земель, встановлення 
кількісних та якісних характеристик земель, необхідних для ведення державного 
земельного кадастру, здійснення державного контролю за використанням та охороною 
земель і прийняття на їх основі відповідних рішень органами виконавчої влади та 
органами місцевого самоврядування, керуючись статтями 12, 83, 122, підпунктом 2, 
пункту 27 "Перехідні положення" Земельного кодексу України, керуючись статтями 25, 26 
ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада Київської області 
ВИРІШИЛА: 
1.​ Провести інвентаризацію земель сільськогосподарського призначення комунальної 

власності Ржищівської міської територіальної громади в межах Піївського 
старостинського округу, Ржищівської міської територіальної громади, Обухівського 
району, Київської області кадастровий номер: 3222985400:04:004:0048 для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,0 га. 

2.​ Доручити відділу містобудування, архітектури та земельних відносин підготувати 
вихідні дані та технічне завдання на виконання робіт з інвентаризації щодо проведення 
робіт із землеустрою, а саме: розроблення технічної документації із землеустрою, 
щодо інвентаризації земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності Ржищівської міської територіальної громади у порядку визначеному чинним 
законодавством України. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин 
та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
05 травня 2023 року 
№  2175-35-08 
 
Юлія Овчар 


	 
	 

